REQUERIMENTO Nº 483/2009

Requer inversão de pauta para votação
imediata do Requerimento nº 481/2009.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 83, § único, Inciso II, alínea d,
do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, inversão de pauta
para que seja votado o Requerimento nº 481/2009.

Sala da Comissão, em  28  de  outubro  de 2009

________________________________
                            Deputado Wandenkolk Gonçalves